第２号様式（第３条関係）
	新
規
	変
更
	番号
年　　月　　日

年　　月　　日
認定外道路工事　　許　　可　　申請書
　　　　変更許可

富士宮市長　様
住　　所
（所在地）
申請者　氏　　名
（名称及び代表者氏名）
電話番号

富士宮市認定外道路管理条例　第４条第１項第　号　の規定により、道路工事許　　可を
　第７条　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更許可
受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	工事の場所

	工事の目的

	工事の面積及び延長

	占用の数量

	工事の期間
	年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	工事実施の方法
	直　営　・　請　負

	道路の復旧方法

	連絡先
	（注）　変更申請の場合は、変更前、変更後について記入してください。

誓　　約　　書

（占用目的）
　私儀、今般　　　　　　　　　　　　　　　　　のため道路占用及び土木工事許可申請書を提出し、道路敷を使用させていただきますが、貴市において必要を生じた場合はいつでも無償で撤去し、原形に復旧することを誓約すると共に占用期間における道路の清掃修繕については、自費をもって維持管理をして貴市に御迷惑をおかけしないことを誓約いたします。

令和　　年　　月　　日

申請者住所

申請者氏名

富士宮市長　　須藤　秀忠　　様

[bookmark: _GoBack]